

Ratsastusretkistä pitävälle vinkki kohteesta Unkarissa

Kiinnostaisiko sinua leppoisa ja pitkä (torstaista sunnuntaihin) ratsastusviikonloppu Unkarissa? Kyseessä on idyllinen ratsutila noin kahden tunnin automatkan päässä Budapestin lentokentältä, noin 90 km Budapestin kaupungista, Kiskunsagin kansallispuiston vierestä. Lisätietoja paikasta ja kohteesta löytyy osoitteessa <http://www.horseexplore.se/harlig-ranchvistelse-budapest>

Paikka on leppävaaralaisillekin tuttujen ratsastajien suosittelema ja testaama. Kyseessä on rento lännenratsastus ja maastoratsastuskohde, jossa mennään laadukkailla ja erittäin hyvin koulutetuilla selväpäisillä quartereilla, appaloosilla ja painteilla. Maastoretket ovat rentoja ja laukkapätkät pitkiä ja terapeuttisia. Tekniikkatunneilla tehdään hauskoja harjoituksia. Jokainen saa valita, millaisen yhdistelmän viikonlopustaan rakentaa, painottaako maastoiluun, tekniikkaan jne. Opettajat ovat osaavia ja ihania.

Puitteet ovat mainiot, käytössä mukavissa majoitustiloissa ovat myös saunat, porealtaat, uimaallas (kesäisin) ja hierojakin tulee pyydettyäessä. Tämä ihana paikka sopii yksin retkeileville, kavereiden kesken, äidille ja tyttärelle, mille vaan kokoonpanolle.

Seitsemän hengen ryhmä torstaista sunnuntaihin, sisältäen kolmen yön majoituksen, täyshoidon ja noin 10 tuntia ratsastusta, maksaa 425 euroa (normaalisti 495 euroa). Lisäksi autokuljetus n. 2h kentältä kohteeseen ja takaisin maksaa 50-70eur/hlö (riippuu määrästä). Lennot jokainen hankkii itse. Jos ryhmässä on alle seitsemän ratsastajaa, hinta on 495 euroa.

Entinen leppävaaralainen, nykyinen Primus-seuran aktiivi, Riitta Kosonen on ollut tilalla keväällä 2015, ja ihastunut paikkaan. Primuslaiset ovat käyneet kohteessa porukalla ja lähdössä uudelleen tänä keväänä, mm. vappuviikonloppuna.

Kosonen on neuvotellut matkatoimistolta ryhmälennuksen. Paikkaan voi mennä toki pidemmäksikin aikaa, mutta neuvoteltu tarjous koskee juurikin pitkää viikonloppua (to-su) ja seitsemän hengen ryhmää.

Kohteeseen voi lähteä itsenäisesti koska tahansa, ja jos halukkaita löytyy, RS Majoran voi auttaa yhteisen retken järjestelyissä. Pyydämmekin sinua ilmoittamaan Anu Helomalle (puh. 040 592 2929, anu.helomaa@iki.fi), maaliskuun aikana, jos olet kiinnostunut yhteisretkestä! Välitämme teille tiedot toisistanne. Lisätietoja tilasta ja kohteesta löytyy osoitteessa <http://www.horseexplore.se/harlig-ranchvistelse-budapest>

Jutun kuva kohteesta Riitta Kosonen.

